ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от ОqШ. t2хZ J\ъ //

О предоставлении рЕврешения на
откJIонение от предельньж параметров

рчврешенного строительства,

реконструкции объекта капитЕlльного
строительства <<Здание скJIада в
поселке Маркатушино в городе
Смоленске>>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 j\b 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), принимая во
внимание протокол публичных слушаний от 03.02.2022 ЛЬ 316, рекомендацию о
предоставлении р€врешениrI от |4.02.2022, подготовленную комиссией по
землепользованию и застройке города Смоленска на основании закJIючени;I о

результатах публичных слушаний от |1.02.2022, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить ршрешенIIе на откJIонение от предельных параметров

рчврешенного строительства, реконструкций объекта капитального
строительства <Здание скJIада в поселке Маркаryшино в городе Смоленске>>,

расположенного на земельном rIастке с кадастровым номером
67:27:00З1602:388 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, поселок Маркаryшино, в территориальнорf зоне И (зона

объектов инженерной инфраструктуры), в части уменьшения минимального
отступа от северной границы земельного rIастка с 3 м до 0,7 м, от южной
границы земельного rIастка с 3 м до 0,2 м, от западной границы земельного

rIастка с 3 м до 2,5 м до стен здания.
2. Муницип€tльному KirзeHHoMy yIреждеIIию <<Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

2

3. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рд}местить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко